
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28 июля 2021 г. № 53-10 

 
О внесении изменений в Приложение, утвержденное Постановлением 

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 22.10.2014 № 40-4 

«Об имуществе Донецкой областной государственной 

администрации Украины» 

 
В целях регулирования имущественных отношений, руководствуясь 

статьями 14, 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года 

№ 02-IIHC «О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство 

Донецкой Народной Республики 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести изменения в пункт 11 Приложения, утвержденного 

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики  

от 22.10.2014 № 40-4 «Об имуществе Донецкой областной государственной 

администрации Украины», заменив цифры «1616,60» цифрами «1363,30».  

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
Врио Председателя Правительства В.И. Пашков 




